
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-12-10-015298-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ДИТЯЧА МІСЬКА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ № 3"
ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02774438

Місцезнаходження замовника: 65025, Україна, Одеська область, місто Одеса,
ВУЛИЦЯ АКАДЕМІКА ЗАБОЛОТНОГО, будинок 26-А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Тетяна Чухненко, +380672875878,
tenderyo2_dgb3@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: За кодом НК України ЄЗС ДК 021:2015 - 33190000-8
Медичне обладнання та вироби медичного
призначення різні (33192600-8 Медичне підіймальне
устаткування, НК 024:2023 – 12330 Пересувна
система підіймання та переміщення пацієнта з
живленням від батареї)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33190000-8: Медичне обладнання та
вироби медичного призначення різні

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Підйомник для
пацієнта (мобільний
підйомник)

ДК 021:2015:
33190000-8 — Медичне
обладнання та вироби
медичного призначення
різні
НК 024:2023: 12330 —
Пересувна система
підіймання та
переміщення пацієнта з
живленням від батареї

1 штука 65025, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, Ак.
Заболотного,
26А

до 27 грудня
2024

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

ЗАМОВНИК здійснює оплату вартості
ТОВАРУ, що постачається,
перерахуванням коштів на
розрахунковий рахунок
ПОСТАЧАЛЬНИКА на підставі
накладних або видаткових накладних,
протягом 20 (двадцяти) робочих днів
з дня поставки ТОВАРУ (партії
ТОВАРУ) ЗАМОВНИКОВІ.

Пiсляоплата 20 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

54 242,05 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

271,21 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 грудня 2024 09:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 грудня 2024 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


